2020 年 7 月 6 日

各    位

インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  藤原 勝
  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  藤原 勝

問合せ先

取締役常務執行役員
財務管理部長

松尾 真次

 TEL: 03-5510-8886

熊本県、鹿児島県の大雨による運用資産への影響に関するお知らせ

この度の熊本県、鹿児島県の大雨による日本再生可能エネルギーインフラ投資法人（以下「本投資法

人」といいます。）が同エリアに保有する運用資産への影響について、確認状況を下記の通りお知らせい

たします。

記

2020年7月6日 15時45分現在

物件

番号
物件名称

運用状況への重大な影響を及ぼす

物的損害等

投資

比率

S-35 鹿児島曽於市末吉町太陽光発電所 無 2.0％

S-44 熊本球磨郡球磨村太陽光発電所

本発電所までの公道が通行止めとなって

おり、物的損害等が確認できていませ

ん。なお、本発電所は球磨川より直線距

離約 0.9km 地点に所在しています。

物件詳細

2.8％

S-46 鹿児島鹿児島市平田町太陽光発電所 無 2.0％

各運用資産の状況について、今後、重大な被害等が発見された場合には改めてお知らせいたしま

す。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/ja/portfolio/detail.php?id=0044
http://www.rjif.co.jp/